АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января 2014 года  №  07

О создании эвакуационной  комиссии  в

Иванчиковском сельсовете Льговского

района Курской области .

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ (редакции от 08.07.2013 г.) «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства
Российской Федерации от 22.06. 2004 г. № 303-ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы», в целях заблаговременной подготовки к проведению эвакуационных мероприятий
администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать эвакуационную комиссию в  Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области для организации
рассредоточения и эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы:

1.1. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии в  Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области
(приложение № 1).

1.2. Утвердить состав эвакуационной комиссии  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
(приложение № 2).

1.3. Утвердить функциональные обязанности председателя, заместителя председателя и секретаря эвакуационной
комиссии (приложение № 3).

1.4.Утвердить состав сборного эвакуационного пункта Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области от 01 июня 2011 г. №48 «О создании сборного эвакуационного пункта на территории Иванчиковского сельсовета
Льговского района .»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского района  Пильноватых А.И.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н